事 務 連 絡

令和６年５月 17 日

関 係 団 体  御中

厚生労働省保険局医療課

保険医及び保険薬剤師の登録に係る取扱いに関する

疑義解釈資料の送付について

標記につきまして、別紙のとおり、地方厚生(支)局医療課あて連絡しました

ので、別添団体各位におかれましても、関係者に対し周知を図られますよう協

力方お願いいたします。

abe-yuuta
テキストボックス
＜ 抄 ＞

事 務 連 絡

    令和６年５月 17 日

地方厚生(支)局医療課 御中

厚生労働省保険局医療課

保険医及び保険薬剤師の登録に係る取扱いに関する

疑義解釈資料の送付について

保険医及び保険薬剤師の登録について、今般、その取扱いに係る疑義解釈資料を

別添のとおり取りまとめたので、本事務連絡を確認の上、適切に運用いただくよう

お願いします。